Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«19» 12  2017 г. № 910
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  декабря 2017 г. № 910
г. Алатырь

Об утверждении плана
проведения плановых
проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
на 2018 год

В соответствии с п.1 ч.2 ст.6, ст.9 Федерального закона от 26.декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ч.3 ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации, от 30 декабря 2011г. № 1248 «О внесении изменений в Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.26 ч.1 ст.7, ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрации города Алатыря.
п о с т а н о в л я е т:
   1.Утвердить прилагаемый План муниципального жилищного и земельного контроля проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год согласно Приложению №1.

 2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаевой В.А.) в срок до 25 декабря 2017 года опубликовать утвержденный План проведения плановых проверок   юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год  на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики (Панкратовой О.В.) и отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики (Захарову В.Н.) в срок до 20 декабря 2017 года направить в Алатырскую межрайонную прокуратуру Чувашской Республики утвержденный План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.

4. Контроль за исполнением утвержденного Плана плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год возложить на заместителя  главы администрации  по вопросам градостроительства и ЖКХ – начальника Управления градостроительства и городского хозяйства Ведина Ю.Ф.

Глава администрации города Алатыря
                                     А.Ю. Герасимов
Исп: Рябова Л.А.
8(83531)2-03-09
Приложение к постановлению

   администрации города Алатыря

                               Чувашской Республики

                               «19 » декабря 2017 г №910
План проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении деятельности юридического лица (ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности),.
	Отказ по одному из предусмотренных оснований
	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ ФГИС ЕРП (не заполняется при создании нового плана)

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Постановление о назначении
административного назначения
или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензиии
	Дата вступления в законную силу
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они приняты

	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет
со дня гос. Регистрации
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет
со дня уведомления о начале деятельности
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет
со дня последней проверки
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию:
"Иные основания в соответствии
с федеральным законом"
(текст формулировки отказа в проверке
по данному основанию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	1
	ТСЖ "ЗАРЯ"
	ЧР г.Алатырь, ул.Московская, д.129
	ЧР, г.Алатырь, ул.Московская, д.129
	ЧР, г.Алатырь, ул.Московская, д.129
	1042131002264
	2122005137
	соблюдение требований жилищного законодательства
	02.11.2004

	24.04.2018
	5

	документарная и выездная

	201702699253

	2
	ТСН "НАШ ДОМ"
	ЧР, г.Алатырь, ул.Первомайская, д.91
	ЧР, г.Алатырь, ул.Первомайская, д.91
	ЧР, г.Алатырь, ул.Первомайская, д.91
	1162130055560
	2122007511
	соблюдение требований жилищного законодательства
	07.04.2016

	10.11.2018
	5

	документарная и выездная

	201702699254

	3
	МУП ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА А.Г.НИКОЛАЕВА" ГОРОДА АЛАТЫРЯ
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 51
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 51
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Гончарова, д. 51
	1022101629769
	2122004327
	Соблюдения требований земельного законодательства
	24.01.2002

	20.01.2018
	10

	выездная

	проверка не согласована с органом Росреестра
	201702699255

	4
	МУП ДО "АЛАТЫРСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Первомайская, д.76 А
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Первомайская, д.76 А
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Первомайская, д.76 А
	1052183100012
	2122005345
	Соблюдения требований земельного законодательства
	01.09.2005

	15.02.2018
	10

	выездная

	проверка не согласована с органом Росреестра
	201702699256

	5
	МБУК "АЛАТЫРСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ"
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Московская, д. 23
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Московская, д. 23
	Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Московская, д. 23
	1032131001110
	2122004849
	Соблюдения требований земельного законодательства
	17.09.2003

	01.03.2018
	10

	выездная

	проверка не согласована с органом Росреестра
	201702699257